

**Årsredovisning**  
för  
**FRYKSDALENMÄKLARNA I SUNNE AB**  
556564-5594

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Johansson, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för FRYKSDALENMÄKLARNA I SUNNE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförmedling i Sunne Kommun.

Företaget har sitt säte i Sunne.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 519	8 136	12 283	10 363
Resultat efter finansiella poster	2 436	-882	2 370	2 201
Soliditet (%)	7	8	6	9

Under räkenskapsåret har bolaget haft en mycket positiv utveckling. Nettoomsättningen ökade med drygt 40% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	607 305	10 338	<b>737 643</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 338	-10 338	<b>0</b>
Årets resultat				14 729	<b>14 729</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>617 643</b>	<b>14 729</b>	<b>752 372</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 643
årets vinst	14 729
	<b>632 372</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	632 372
	<b>632 372</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 519 447	8 136 176
Övriga rörelseintäkter		0	382
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 519 447</b>	<b>8 136 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 786 981	-4 486 786
Personalkostnader	2	-4 304 001	-4 531 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 556	-4 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 092 538</b>	<b>-9 023 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 426 909</b>	<b>-886 652</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 609	6 993
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 788	-2 484
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 821</b>	<b>4 509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 435 730</b>	<b>-882 143</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	850 000
Lämnade koncernbidrag		-2 375 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 375 000</b>	<b>945 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 730</b>	<b>62 857</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 001	-52 519
<b>Årets resultat</b>		<b>14 729</b>	<b>10 338</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	99 058	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		22 000	22 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 058</b>	<b>22 000</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**121 058**

**22 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 840 350	1 565 017
Övriga fordringar		167 771	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 258	194 361
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 192 379</b>	<b>1 784 378</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 074 872	258 887
Redovisningsmedel		6 267 432	6 767 533
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 342 304</b>	<b>7 026 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 534 683</b>	<b>8 810 798</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 655 741**

**8 832 798**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

617 643

607 305

Årets resultat

14 729

10 338

**Summa fritt eget kapital**

**632 372**

**617 643**

**Summa eget kapital**

**752 372**

**737 643**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

514 485

222 143

Skulder till koncernföretag

1 841 735

168 510

Skatteskulder

0

59 326

Skuld klientmedel

6 259 019

6 758 760

Övriga skulder

1 020 995

627 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

267 135

259 270

**Summa kortfristiga skulder**

**9 903 369**

**8 095 155**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 655 741**

**8 832 798**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
Försäljningar/utrangeringar	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	530 724	530 724
Inköp	100 614	0
Försäljningar/utrangeringar	-530 724	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 614</b>	<b>530 724</b>
Ingående avskrivningar	-530 724	-525 824
Försäljningar/utrangeringar	530 724	0
Årets avskrivningar	-1 556	-4 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 556</b>	<b>-530 724</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 058</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Sunne 2025-06-24

*Stefan Karlsson*  
Stefan Karlsson  
Ordförande

*Martin Backlund*  
Martin Backlund

*Maria Johansson*  
Maria Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Erik Nilsson*  
Erik Nilsson  
Auktoriserad revisor
